2017 年林基明等出访菲律宾、印尼信息公示

为推动我校与菲律宾、印度尼西亚大学的教育交流与合

作，吸引更多的留学生来我校学习。我校拟参加在菲律宾、

印度尼西亚举办的 2017 年广西国际教育展，访问友好合作

院校并进行招生宣传，应菲律宾雅典耀大学、印度尼西亚雅

加达慈育大学、印度尼西亚玛拉拿达基督教大学邀请，经研

究，我校拟派林基明、杨尚翘二位同志于 2017年 4 月 16-23

日赴菲律宾及印度尼西亚。

    根据中办发【2013】16 号文《外交部、中央外办、中央

组织部、财政部关于进一步规范省部级以下国家工作人员因

公临时出国的意见》的规定和自治区外办落实中央精神的要

求，现将出访人员身份信息、公务安排、经费预算和来源、

行程安排、境外邀请单位等信息进行公示，公示期为 5个工

作日。如对公示内容有异议，请以书面形式，并署真实姓名

和联系地址，于 2017 年 3 月 7 前邮寄或直接送到学校党委

组织部（直接送达以送达日期为准；邮寄以邮戳到达日期为

准）。地址：梧州市富民三路 82号梧州学院党委组织部，邮

政编码：543002，联系电话：5835531。

群众如实反映情况受法律保护。

附件：因公出国（境）信息公示

                               梧州学院国际交流处

                                  2017年 3 月 1 日

因公出国（境）信息公示

组 团 单 位 广西教育厅

团长姓名和职务 满昌学，广西自治区高校工委副书记

出 访 国 家 菲律宾、印度尼西亚

出 访 时 间 2017年 4月 13-20日 人数 49 天数 8

境外邀请单位

及单位简介

菲律宾雅典耀大学、印度尼西亚雅加达慈育大学、印度尼西亚玛拉

拿达基督教大学

出访主要目的
为增进我校与菲律宾、印度尼西亚高校之间的交流与合作，加强两

国学生对我校的了解，吸引更多的东盟国家学生到梧州学院留学。

经费金额、来源

及财政审核情况

经费金额：每人约 20000 元。出访人员经费从自治区教育厅广西东

盟国际教育展专项经费列支。

出访途经城市 广州－马尼拉－雅加达－万隆－广州

团

组

成

员

情

况

姓  名 单位、职务（职称） 姓  名 单位、职务（职称）

林基明 梧州学院副校长

杨尚翘
梧州学院国际交流处留学生

管理科副科长

日

程

安

排

4月 13日 广州－菲律宾马尼拉，准备布展工作

4月 14日 菲律宾雅典耀大学举办“留学广西”教育展

4月 15日
访问中国驻菲律宾大使馆、马尼拉高校、当地教育部门或华文学校，菲

律宾宾马尼拉－印度尼西亚雅加达

4月 16日 访问印度尼西亚学校，开始布展准备工作

4月 17日 在印度尼西亚雅加达慈育大学举办“留学广西”教育展

4月 18日
访问中国驻印度尼西亚大使馆、雅加达高校、当地教育部门，从雅加达

乘车前往万隆

4月 19日
在印尼玛拉拿达基督教大学举办“留学广西”教育展、举办中国-印尼

教育合作研讨会，从万隆乘车前往雅加达。

4月 20日 从雅加达返回广州

备注：请在回国后 1个月内在单位内部公布上述公示内容的实际执行情况和出访报告。